ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от .    .2017г.
с. Покур
	                                                        №

О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Покур от 20.12.2016 № 32 «Об оплате труда, дополнительных гарантиях и компенсациях для лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур»

Руководствуясь постановлением Правительства  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты–Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь Уставом сельского поселения Покур,

          Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

          1. Внести в приложение  2   решению Совета депутатов сельского поселения Покур «Об оплате труда  дополнительных гарантиях и компенсациях для лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур» следующие изменения:
          1.1. В разделе IV:
          1.1.1. Подпункт 4.3.1 пункта 4.3. дополнить абзацем следующего содержания:
           « Поощрение по  итогам работы за IV квартал выплачивается  не позднее первого квартала, следующего за отчетным годом».
           1.1.2. В подпункте 4.4.1 пункта 4.4. слова « не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода, за который производится поощрение» заменить словами « не позднее первого квартала, следующего за отчетным годом».
2.Решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения Покур ( www.apokur.ru) и в приложении  «Официальный бюллетень»  к газете «Новости  Приобья».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Покур (М.В. Ахметгалиева).

Глава сельского поселения Покур				                   З.Л.Бахарева